
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КРАСНОДАРСКОМУ  КРАЮ

 

 

ПРИКАЗ

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

      В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Возбудить дело № 169/2015 по признакам нарушения администрацией
муниципального образования Динской район (Красная, 55, ст. Динская,
Краснодарский край, 353200) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006
г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 169/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

Дегтярева Р.В. – руководитель управления,

Члены Комиссии:

Крамаренко Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

Левит Н.В. – заместитель начальника отдела контроля органов власти;

Еременко С.Г. – специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

Камалова А.А. – специалист 1 разряда отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем Комиссии.

 



 

Руководитель управления                                                      Р.В. Дегтярева


	ПРИКАЗ

